PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2021

№ 853
О проведении Администрацией города Ржева проверок
деятельности заказчиков муниципального образования
Тверской области город Ржев на соответствие требованиям
действующего законодательства в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на период с января по июнь 2022 года

В целях реализации положений статьи  99  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 20.06.2017 № 574 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных нужд Администрации города Ржева Уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  муниципальных  нужд» (с изменениями), статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить План  проведения  Администрацией города Ржева проверок деятельности заказчиков муниципального образования Тверской области город Ржев на соответствие требованиям действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на период с января по июнь 2022 года (далее – План проведения проверок). (Приложение).

2. Главному специалисту – уполномоченному в сфере контроля закупок  Администрации города Ржева Барановой Л.В. довести до сведения заказчиков (далее – Объекты проверки) План проведения  проверок и  разместить  в  Единой  информационной  системе  (ЕИС).

3. Руководителям Объектов проверки обеспечить подготовку и предоставление документов  и   информации о закупках уполномоченному  на  осуществление контроля в сфере закупок.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Берлизова Н.А.
Глава города Ржева

            Р.С. Крылов
Приложение к постановлению
                                                                                                                   Администрации  города Ржева

Тверской области

от  10.11.2021 № 853
План

проведения  Администрацией города Ржева проверок деятельности заказчиков

муниципального образования Тверской области город Ржев на соответствие требованиям действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд

на период с января по июнь 2022 года
	№ п/п
	Наименование,
ИНН субъекта проверки
	Адрес
местонахождения субъекта
проверки
	Цель
проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала

и  сроки  проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комитет по управлению имуществом города Ржева Тверской области,
ИНН 6914001706
	172381,
Тверская область, город Ржев,
ул. Большая Спасская, д. 27/51
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской  Федерации в сфере закупок
	Статья 99 Федерального закона

от 05.04.2013

№ 44-ФЗ
	10.01.2022

	2.
	Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад № 28  комбинированного вида города Ржева Тверской  области,
ИНН 6914008194
	172382,
Тверская область, город Ржев,
ул. Профсоюзная,
д.1 А
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской  Федерации в сфере закупок
	Статья 99 Федерального закона
от 05.04.2013

№ 44-ФЗ
	02.02.2022

	3.
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение  детский  сад № 29  комбинированного вида города Ржева Тверской области,
ИНН 6914008204
	172391,
Тверская область, город Ржев,  Осташковский проезд, д.25
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской  Федерации в сфере закупок
	Статья 99 Федерального закона
от 05.04.2013

№ 44-ФЗ
	02.03.2022

	4.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30  комбинированного вида города Ржева Тверской области,
ИНН 6914007955

	172381,
Тверская область, город Ржев,
ул. Гагарина, д. 114
	Предупреждение и выявление  нарушений  законодательства Российской  Федерации в сфере закупок
	Статья 99 Федерального закона
от 05.04.2013

№ 44-ФЗ
	04.04.2022

	5.
	Отдел культуры Администрации города Ржева Тверской области,
ИНН 6914001784

	172389,
Тверская область, город Ржев,
ул. Карла Маркса, д.53/4
	Предупреждение и выявление  нарушений  законодательства Российской  Федерации в сфере закупок
	Статья 99 Федерального закона
от 05.04.2013

№ 44-ФЗ
	04.05.2022

	6.
	Муниципальное дошкольное  образовательное  учреждение  детский  сад № 25 «Аленушка»  города Ржева  Тверской области,
ИНН 6914013395
	172383,
Тверская обл.,
город Ржев,
ул. Челюскинцев,
д.18 А
	Предупреждение и выявление  нарушений  законодательства Российской  Федерации в сфере закупок
	Статья 99 Федерального закона
от 05.04.2013

№ 44-ФЗ
	01.06.2022

_974528414.doc
[image: image1.png]